



Nowoczesne wyposażenie łazienki

Firma RAVAK jest obecna na polskim rynku od 1996 roku. Założona została przez producenta wyposażenia łazienek RAVAK a.s. Czechy i wchodzi w skład struktury holdingu obejmującego swym działaniem 36 krajów. Głównym filarem działalności firmy jest branża łazienkowa, w której dominuje produkcja kabin prysznicowych, brodzików, wanien akrylowych. W ofercie znajdują się też grzejniki łazienkowe oraz systemy hydromasażu. Nową pozycją w ofercie są kabiny prysznicowe RAPIER. Nieograniczone ramami tafle hartowanego szkła, zawieszane na poziomych przesuwnych profilach, podkreślone zostały ergonomicznym kształtem uchwytów. Szkło kabin zabezpieczone jest warstwą Ravak Anticalc, która ułatwia utrzymanie czystości. Przewodnice w kolorach białym i satin dodatkowo akcentują nowoczesną konstrukcję kabin. Dopelnieniem bogatego wyboru kabin jest oferta brodzików, w tym najnowszy program GALAXY PRO. W jego skład wchodzi brodziki prostokątne GIGANT PRO, pentagonalne GENTA PRO, półokrągłe ELIPSO PRO oraz kwadratowe PERSEUS PRO. Dzięki zastosowa-



Rapiert RKKP4



Evolution

RAVAK. Właśnie takie nastawienie zdecydowało o rozpoczęciu współpracy ze znanym czeskim studium designerskim Nosal. Efektem tego porozumienia jest nowa wanna akrylowa z linii Inspiration o niepowtarzalnych kształtach – EVOLUTION. Szeroka oferta produktów firmy RAVAK łączy w sobie najnowsze rozwiązania technologiczne z estetyką i funkcjonalnością, co sprawia, że doskonale pasują one do każdej łazienki.



Perseus Pro

niu technologii odlewu i naturalnych surowców, jakimi są zmielony dolomit i żywica poliestrowa, mogą przybierać różnorodne kształty. Ze względu na 30-milimetrową grubość gotowego produktu brodziki GALAXY PRO mogą być montowane jako bezbarierowe. Techniczna doskonałość produktów, wygoda użytkownika, a ponadto eleganckie wzornictwo to podstawowe założenia firmy

ADRES FIRMY:

RAVAK POLSKA S.A.
ul. Radziejowicka 124, Kałęczyn
05-825 Grodzisk Mazowiecki
tel. 022 755 40 30
faks 022 755 43 90
www.ravak.pl
e-mail: info@ravak.pl